ПРОЕКТ
Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ____________№_________

с. Верховажье
О внесении изменений впостановление администрацииВерховажского муниципальногоокруга от 23.01.2024 года № 48

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», законами Вологодской области от 25.12.2015 года № 3845-ОЗ «Опреобразовании некоторых муниципальных образований Верховажскогомуниципального района и о внесении изменений в закон области "Обустановлении границ Верховажского муниципального района, границах истатусе муниципальных образований, входящих в его состав», от 06.05.2022года № 5121-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в составВерховажского муниципального района Вологодской области, путем ихобъединения, наделении вновь образованного муниципального образованиястатусом муниципального округа и установлении границ Верховажскогомуниципального округа Вологодской области», решением ПредставительногоСобрания Верховажского муниципального округа Вологодской области от29.09.2022 года № 7 «О вопросах правопреемства органов местногосамоуправления», в целях устранения недостатков, руководствуясь УставомВерховажского муниципального округа Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Внести изменения в пункт 3 постановления администрацииВерховажского муниципального округа от 23.01.2024 года№ 48 «О признанииутратившим силу постановлений главы Верхнетерменгского сельскогопоселения и постановления администрации и главы Климушинскогосельского поселения Верховажского муниципального района Вологодскойобласти», исключив слова следующего содержания: «- от 20.05.2010 года №12 «О признании утратившим силу постановления»; - от 22.11.2010 года № 51«Об отмене постановлений»; - от 20.12.2010 года № 53 «О признанииутратившим силу постановления от 12.07.2010 г. №31»; - от 11.01.2011 года№ 4 «Об отмене постановления от 22.11.2010 г. № 49»; - от 21.03.2011 года№ 7 «О признании утратившим силу постановления №50 от 22.11.2010 г.»; -

от 28.12.2011 года № 70 «Об отмене постановлений администрации сельскогопоселения Климушинское»; - от 20.06.2012 года № 36 «О признанииутратившим силу»; - от 20.06.2012 года № 38 «О признании утратившимсилу»; - от 20.06.2012 года № 39 «О признании утратившим силу»; - от20.06.2012 года № 40 «О признании утратившим силу»; - от 22.01.2013 года№ 3 «О признании утратившим силу»; - от 12.04.2013 года № 20 «О признанииутратившим силу»;».2. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».4. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети«Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов